correspondant au 1er septembre 2008 portant répartition
des crédits ouverts, au titre du budget de fonctionnement,
par la loi de finances complémentaire pour 2008, au
budget des charges communes ;

Décrète :

Article 1er. � Il est annulé, sur 2008, un crédit de
soixante-seize milliards six cent quatre-vingt-quatre
millions trois cent quatre-vingt-douze mille dinars
(76.684.392.000 DA), applicable au budget des charges
communes et au chapitre n° 37-93 : �Provision pour la
mise en �uvre du système de rémunération découlant du
nouveau statut général de la fonction publique�.

Art.  2.  �  Il  est  ouvert,  sur  2008,  un  crédit  de
soixante-seize  milliards  six  cent  quatre-vingt-quatre
millions trois cent quatre-vingt-douze mille dinars
(76.684.392.000 DA), applicable aux budgets de
fonctionnement des ministères et aux chapitres énumérés
aux états annexés au présent décret.

Art. 3. � Le présent décret sera publié au Journal
officiel de la République algérienne démocratique et
populaire.

Fait à Alger, le 7 Ramadhan 1429 correspondant au